

ایمپلنت دندان چقدر طول میکشد؟

ایمپلنت دندان گزینه درمانی مناسبی است. که راه حلی خوب برای جایگزینی دندان های از دست رفته می باشد. ایمپلنت دندان که دارای دو قسمت ریشه و تاج می باشد. از ریشه تیتانیومی با روکش سرامیکی ساخته می شود. ایمپلنت دندان به شما اجازه می دهد تا راحت تر غذا بخورید. لبخندی زیبا داشته باشید. کاشت ایمپلنت دندان ها چندین مرحله دارد. که هر کدام از این مراحل مدت زمان خاصی را با توجه به شرایط هر فرد به خود اختصاص می دهد. در این مطلب به توضیح این مراحل و اینکه ایمپلنت دندان چقدر طول میکشد می پردازیم.

در پاسخ به این سوال که ایمپلنت دندان چقدر طول میکشد؟ باید گفت طول مدت و درمان ایمپلنت دندان به موارد متفاوتی وابسته است. ولی به طور کلی مدت کاشت ایمپلنت دندان بین ۱ تا ۶ ماه طول می کشد.

زمان این طول درمان برای جوش خوردن پایه ایمپلنت دندان به استخوان فک می باشد. البته اگر شرایط ایمپلنت فوری را داشته باشید. طول درمان کاهش پیدا می کند.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) میتوانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

مراحل درمان ایمپلنت دندان

۱. ارزیابی اولیه و بررسی موقعیت دندان ها

در ابتدا دندان پزشک، از دندان ها و میزان تراکم استخوانی فک عکس می گیرد و آنها را بررسی می کند. در بعضی افراد که تراکم استخوانی ندارند. نیاز به پیوند استخوان فک می باشد. بنابراین بیمار معاینه می شود و درباره وضعیت دهان و دندان های فرد تصمیم گیری می شود. در این جلسه بیمار در مورد بیماری های خود و نیز نگرانی هایی که ممکن است در مورد کاشت ایمپلنت داشته باشد با جراح خود در میان می گذارد. همچنین جراح متخصص وظیفه دارد بیمار را از هر جهت در مورد ایمپلنت مطلع سازد و معایب و عوارض و نیز فواید آن را صادقانه برای بیمار توضیح دهد.

[قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد](#) با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

مراحل [جراحی ایمپلنت فوری](#) چند روزه انجام میشود؟

پس از انجام صحبت ها و تصمیم گیری برای انجام ایمپلنت و رضایت از بیمار، دندان پزشک از بیمار می خواهد تا یک عکس سی تی اسکن از وضعیت دندان های خود تهیه نماید. با بررسی این سی تی اسکن بتواند از وضعیت کلی دندان ها آگاه شود. و از میزان تراکم استخوان و احتمال مشکلات جانبی، مطلع شود.

سپس با داشتن این اطلاعات جراح می تواند بهترین نوع ایمپلنت را که مناسب شرایط و وضعیت بیمار باشد را انتخاب کند تا بهترین نتیجه را برای فرد داشته باشد.

[ایمپلنت دندان با لیزر](#) چگونه انجام میشود؟

در اولین جلسه نیز علاوه بر بررسی هایی که در بالا بیان شد. در مورد کادر جراحی و افرادی که در اتاق عمل حضور دارند نیز صحبت می شود. در بعضی از مواقع لازم است به دلیل شرایط و وضعیت خاص بیمار، از متخصصین دیگری اضافه بر متخصصین ثابت اتاق عمل نیز استفاده شود. بعد از این مرحله، بیمار و جراح به نتایج و بررسی های لازم رسیده و تاریخ عمل را تنظیم می کنند.

[قیمت ایمپلنت دندان](#) با مهرآز کارت چگونه است؟ [مراحل درمان ایمپلنت](#) چگونه است؟

قیمت یک عدد پروتز دندان با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

۲. کار گذاشتن پایه ایمپلنت

پس از پیوند استخوان دندانپزشک ایمپلنت را روی دندان بیمار قرار می‌دهد. سپس بدن شروع به استخوان سازی سلول های استخوان ساز می‌کند. تا استخوان فک به ایمپلنت به طور کامل جوش بخورد. این جوش خوردن حدود ۳ تا ۴ ماه زمان می برد. پس از این مرحله، دندان ها برای گذاشتن قسمت تاج و روکش دندان آماده می شوند. زیبایی دندان تاثیر مستقیم بر روی چهره فرد دارد. که با داشتن دندان هایی زیبا اعتماد به نفس و زیبایی چهره را برای فرد به ارمغان می آورد. نوع جراحی که انجام می شود. بر روی طول درمان ایمپلنت اثر می گذارد. در ابتدا جراح بخش مورد نظر را با تزریق بی حسی کاملا بی‌حس می‌کند. در برخی افراد تشخیص داده می شود که به تزریق آرامبخش یا داروی بیهوشی نیاز می باشد. که این کار توسط متخصص هوشبری صورت می پذیرد.

روش جدید کاشت دندان بدون ایمپلنت چیست؟

توصیه دندانپزشک بعد از تزریق بی حسی

توصیه دندان پزشک این است که بعد از تزریق داروهای آرامبخش و یا بیهوشی از کارهایی مانند رانندگی و دیگر کارهایی که به هوشیاری کامل نیاز دارد پرهیز کنید. همچنین در چنین مواردی، بهتر است یک شخص نزدیک را به عنوان همراه با خود بیاورید تا در صورتی که قادر به تکلم یا تصمیم گیری نبودید، شما را به سلامت به خانه برساند.

اگر ریشه دندان آسیب دیده باشد یا کل آن هنوز در لثه قرار داشته باشد. در مرحله اول قسمت‌های باقی مانده دندان به صورت بسیار دقیق خارج می‌شود.

در مرحله بعد، چنانچه تراکم استخوان فک کم باشد. ممکن است نیاز باشد که جراح از روش پیوند استخوان استفاده نماید تا پایه ایمپلنت به استخوان جوش خورده و محکم شود. اگر استخوان فک تراکم مناسبی داشته باشد. پایه تیتانیومی ایمپلنت درون لثه قرار داده می‌شود. برای اینکار یک برش در لثه ایجاد می‌شود تا جراح بتواند استخوان فک زیر آن را مشاهده کند. سپس، سوراخ کوچکی در استخوان فک ایجاد شده و انتهای پایه تیتانیومی درون سوراخ قرار داده می‌شود.

در مرحله بعد، پیچ داخلی پایه که ایاتمنت نام دارد و تاج مصنوعی روی آن قرار می‌گیرد، بر روی پایه سوار می‌شود. پس از بررسی وضعیت ایمپلنت و مطمئن شدن از درست بودن روند آن، جراح قسمت‌های برش داده شده را بخیه‌زده و محل زخم را به وسیله مواد مخصوص، پانسمان می‌کند.

بسته به وضعیت سلامت کلی و دهان بیمار، ممکن است جراحی بین ۱ الی ۲ ساعت طول بکشد. هر چه به تعداد بیشتری کاشت پایه نیاز باشد، مدت زمان جراحی بیشتر خواهد بود.

عوارض ایمپلنت دندان جلو چیست؟ آیا ایمپلنت دندان جلو ماندگاری بالایی دارد؟

مراقبت بعد از جراحی

پس از انجام جراحی، بیمار باید استراحت کند و چند هفته یا چند ماه صبر نماید تا یکپارچه‌سازی و جوش خوردن استخوان به پایه ایمپلنت، به طور کامل انجام شود. دلیل اینکه جنس ایمپلنت را از تیتانیوم می‌سازند این است که این ماده خواص طبیعی داشته و به راحتی با استخوان ادغام می‌شود.

روند درمان و بهبودی نیز از هر فرد به فرد دیگر متفاوت است. معمولاً، در صورتی که هیچ مشکلی پیش نیاید، بهبودی و جوش خوردن استخوانی بین ۶ الی ۱۲ هفته طول می‌کشد. در این مدت، استخوان به دور پایه تیتانیومی نفوذ کرده و آن را محکم نگه می‌دارد تا از جای خود خارج نشود.

رعایت بهداشت دهان و دندان و نخوردن غذاهای سفت و سخت یکی از مهم‌ترین مواردی است که می‌بایست پس از عمل جراحی رعایت شوند. در غیر اینصورت ممکن است به دلیل بروز عفونت یا شکستن پیوندهای استخوانی تازه شکل گرفته، لازم باشد که جراحی ایمپلنت دوباره انجام شود.

آیا ایمپلنت دندان درد دارد؟ آیا درد ایمپلنت دندان قابل تحمل است؟

۳. قرار دادن تاج بر روی دندان

تاج که نام دیگر آن روکش است. ضخامت آن تقریباً چند میلی متر بوده و کل دندان را پوشش می‌دهد. روکش دندان جنس های مختلفی دارد که می‌توان به جنس های چینی، پرسلن و آلیاژ فلزی اشاره کرد. از روکش دندان برای از بین بردن رنگ بد دندان نیز استفاده می‌شود.

از دیگر کاربردهای روکش دندان به درست کردن دندان های خراب، پوسیده یا ضعیف می‌توان اشاره نمود. روکش دندان طوری بر روی دندان های شما صورت می‌گیرد که متناسب با دندان های دیگرتان باشد.

ایمپلنت بعد از چند سال کشیدن دندان چگونه انجام میشود؟

-زمانی که پزشک از بهبودی کامل و جوش خوردن مناسب استخوان به پایه تیتانیومی مطمئن شد، زمان ساخت و نصب تاج یا همان دندان مصنوعی فرا می‌رسد. در این مرحله، از دهان بیمار یک قالب سفارشی گرفته می‌شود و به لابراتوار ارسال می‌شود تا دندان را طبق موقعیت و متناسب با دهان بیمار بسازند. همچنین، با استفاده از کاتالوگ رنگ‌های دندانی، رنگ مناسب برای روکش را مشخص می‌کنند.

روکش ایمپلنت باید به گونه‌ای ساخته شود که به راحتی در جای خود قرار گیرد و فاصله بین دندانی مناسبی با دندان‌های کناری داشته باشد. همچنین، رنگ روکش نیز باید با رنگ دندان‌های بیمار هماهنگی داشته باشد.

پس از آماده‌سازی روکش ایمپلنت، روکش بر روی پایه نصب می‌شود. بهتر است پس از این مرحله، برای انجام معاینات دوره‌ای و جلوگیری از هرگونه مشکلی، به پزشک خود مراجعه نموده و مشکلات احتمالی را مطرح نمایید.

آشنایی با عوارض ایمپلنت دندان نیش...

طول مدت جراحی ایمپلنت دندان

همان طور که با فرایندهای ایمپلنت کردن آشنا شدید، متوجه شدید که ایمپلنت کردن مرحله طولانی دارد. دندان پزشک برای اینکه کیفیت را بالا نگه دارد، نیاز به داشتن زمان زیادی دارد تا دندان های خوبی را با شما بدهد. از سویی دیگر ایمپلنت کردن برای زیبایی دندان استفاده می‌شود و مهم است که طوری بر روی دندان‌هایتان کار شده باشد که با سایر دندان های سالم تان یکسان باشد. معمولاً طول مدت جراحی ایمپلنت حدود ۳۰ دقیقه تا ۱۲۰ دقیقه است. ایمپلنت دندان نیاز به صبر زیادی دارد. اما خوبی این صبر کردن این است که شما بعد از چند ماه، دندان های زیبایی دارید که به مدت ۱۵-۱۰ سال بر روی دندان‌هایتان قرار دارند و تنها کاری که شما باید کنید، رعایت بهداشت شخصی است. یعنی از مسواک، خلال دندان و دهان شویه مرتباً استفاده بنمایید.

بیمه دندانپزشکی برای ایمپلنت

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره ایمپلنت دندان

